
 
 

Amministrazione      Area Persone, Organizzazione e Sviluppo              Ufficio Reclutamento 
www.unicam.it Responsabile dott.ssa Gisella Claudi Resp. dott.ssa Anna Silano 
C.F. 81001910439 gisella.claudi@unicam.it tel. +39 0737402024  
P.IVA 00291660439 tel. + 39 0737402090                   anna.silano@unicam.it 
protocollo@pec.unicam.it Indirizzo /Address:  Referente: dott.ssa Tiziana Paniccià Lambertucci 

 Via Pieragostini, 18 - 62032 Camerino (Italy) tel. +39 0737402862 
  tiziana.paniccia@unicam.it 

RETTIFICA all’Avviso pubblico di procedura comparativa per la stipula di n. 1 contratto di lavoro 

autonomo per lo svolgimento della seguente attività: “Modellazione tridimensionale e allestimento di 

scene per la creazione di ambienti immersivi con storytelling interattivi” 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

-  Richiamato il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per il conferimento di incarichi 

individuali di collaborazione di natura autonoma emanato con Decreto Rettorale Prot. n. 72025 del 18 

novembre 2019”; 

- Premesso che con Disposizione del Direttore Generale n. 36711 del 05/05/2025 è stato emanato un 

“Avviso pubblico di procedura comparativa per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo per lo 

svolgimento della seguente attività: “Modellazione tridimensionale e allestimento di scene per la 

creazione di ambienti immersivi con storytelling interattivi””; 

- Premesso che la cifra da impegnare per l’attivazione del contratto è stata indicata in euro 12.000,00 

(importo comprensivo di tutti gli oneri CE); 

- Vista la richiesta di variazione dell’importo, inviata dalla responsabile dell’Area Comunicazione e 

Public Engagement in data 06/05/2025; 

-  Considerato che la cifra da impegnare per l’attivazione del contratto sarà di euro 15.000,00 (importo 

comprensivo di tutti gli oneri CE); 

 

DISPONE 

 

Articolo 1 

L’Art. 1 viene così sostituito:  

“… 

Il compenso per le attività di cui sopra sarà pari a € 11.330,00 lordi da erogare in rate mensili posticipate. 

 

Rimane invariato il termine di scadenza del bando. 

 

Articolo 2 

La presente disposizione sarà pubblicata sul sito internet dell’Ateneo (www.unicam.it) sezione “Bandi” e 

nell’Albo on line UNICAM (https://titulus-unicam.cineca.it/albo/). 

         

        IL DIRETTORE GENERALE 

              Ing. Andrea Braschi  

http://www.unicam.it/
https://titulus-unicam.cineca.it/albo/



		2025-05-07T09:07:47+0200
	IT
	Andrea Braschi




